
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 76 dt.30.04.1996  

 
MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE DHE PERFITIMIN E 

PAAFTESISE PER MUAJIN DHJETOR 1995 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Në bazë të legjislacionit të ndihmës ekonomike dhe përkujdesjes 

shoqërore Këshilli Bashkiak, i mbledhur sot me dt.30.04.1996, pasi 

shqyrtoi dhe relacionin e paraqitur nga Seksioni i Përkrahjes Sociale, 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të përfitojnë ndihmë ekonomike gjithsej 13.467 familje 

me një fond prej 27.742 mijë lekë, për çdo njësi 

administrative sipas relacionit. 

 

2. Të rifuten në skemën e ndihmës ekonomike Thoma 

Naqellari me familje me 2 anëtarë dhe Fatmir Gjypi me 3 

anëtarë që të dyja në njësinë administrative Nr.5.  

 

3. Tu ndërpritet ndihma ekonomike 50 familjeve sipas 

pasqyrave të bashkangjitura. 

 

4. Të përfitojnë ndihmë ekonomike 1091 persona të paaftë 

me një fond prej 1.553 lekë. 

 

 

 



 

 

                                                                                            KRYETARI 
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